Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«07» октября 2022 года 							№18

с.Захарово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Захаровское» №12 от 28.11.2018 года «Об утверждении порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении «Захаровское»

На основании протеста прокуратуры от 09.08.2022 года №27-138-2022, для исключения противоречий п. 7.1  ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Захаровское» решил:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить п. 16.8  Порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении «Захаровское»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) .
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в селах поселения.

Глава сельского поселения «Захаровское»                         З.К. Моторина